
Prisantydning: kr 6 600 000,‑

Nygårdsgata 13
​



Velkommen til Nygårdsgata 13

Inngangsparti



Velkommen til Nygårdsgata 13 ‑ en  
sjarmerende eldre enebolig m/​anneks og  
garasje i Lillesand sentrum

OMRÅDE

ADRESSE
Nygårdsgata 13, 4790  
LILLESAND

Prisantydning
kr 6 600 000,‑

Omkostninger: kr 166 000,‑
Totalpris: kr 6 766 000,‑
Formuesverdi: kr 1 078 983,‑
Kommunale avgifter: kr 18 040,‑ per år
Eiendomskatt: kr 3 433,‑

404 08 010
nina.bentsen@sormegleren.no

Nina Merethe Bentsen
Eiendomsmegler 

Sørmegleren AS, avd. Lillesand 
Storgata 2D, 4792 Lillesand
37 26 84 00
sormegleren.no

BRA‑i: 250 m²
BRA‑e: 21 m²

BRA Total: 271 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1851
Soverom: 2
Rom: 6
Etasje: 2
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 833 m² 



NYGÅRDSGATA 13

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 47, bruksnummer 177 i Lillesand kommune.Gårdsnummer 47, bruksnummer 568 i Lillesand  
kommune.

Areal
BRA ‑ i: 250 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 271 m²
TBA: 35 m²
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 105 m² Vindfang, hall, trapperom, 3 stuer, kjøkken/​spisestue, bad/​vaskerom

2. etasje
BRA‑i: 45 m² Trapperom, gang og 3 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
35 m² 

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 59 m² 

2. etasje
BRA‑i: 41 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 21 m² 

Ikke målbare arealer
ALH er arealet som ikke er med i totalt areal. 1,9 + 60 cm. Det arealet som er utenfor der er ALH. Det er  
nevnt som en opplysning i rapportens



arealmåling for å vise at det er luft mot skråvegg i rom med opphold

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
833 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av g.nr.47 og b.nr. 177 som er på 552 kvm og g.nr. 47, b.nr. 568 som er på 281 kvm

Beliggenhet
Koselig beliggenhet i Lillesand sentrum, rett ved Lillesand kirke. 

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Henrik Løvdal

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmur av stein og mur. Vegger i eldre del av boligen er stokkebygget. Nyere del med reisverk og  
isolasjon. Det kan virke som om taktekking ble byttet i 1999 når tilbygget ble laget.
Det er lagt på eldre teglstein for å få inntrykket av boligen riktig med området.

Sammendrag selgers egenerklæring
Eiendommen er et dødsbo, og egenerklæringsskjema er derfor begrenset utfylt.

Innhold
Bolig:
1. etg: yttergang, gang, toalett/​​vaskerom, 3 stuer og kjøkken/​​spisestue med utgang til terrasse og hage.
2.etg: gang og 3 soverom
Anneks:
Gang, bad, stue med kjøkkenkrok og loft. 
Vedskjul, bryggerhus, verksted og loft.

Lillesand kommune opplyser at det ikke foreligger godkjente byggetegninger for den gamle delen i deres  
arkiv. Dette medfører at megler ikke kan kontrollere at bruken av rommene i boligen samsvarer med det de  
er godkjent som. Eventuelle pålegg/​​søknader som følge av ulovlige tiltak på eiendommen er kjøpers risiko  
og ansvar. 

Standard
Påkostet eldre enebolig hvor mye av det gamle er bevart. Du kommer inn i vindfang med garderobe og  
videre til gang med tapet på vegger og fliser på gulv m/​​varmekabler. En forstue med peis ovn og nydelig  
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